

24/09/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202509152003d4effd2f873

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 15/09/2025 às 17:20:27

Valor Original: R\$ 7.258,38 **Valor Atualizado:** R\$ 7.258,38 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: ALIMENTACAO NF 13217

Origem

Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 03247445000169

Código da operação: 52681397791

Chave de segurança: MAESJQ6386XY73TW

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECIBO DO PAGADOR



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00063.075634 63874.650003 5 12000000725838

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 10/09/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 26/08/2025	Núm. do documento 13217	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 26/08/2025	Nosso Número 157 / 00000630 - 7
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 7.258,38
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00063.075634 63874.650003 5 12000000725838

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 10/09/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 26/08/2025	Núm. do documento 13217	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 26/08/2025	Nosso Número 157 / 00000630 - 7
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 7.258,38
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 13217 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM		1 - SAIDA 0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 2	
Contagem - MG		Nº: 13217		SÉRIE: 1	
CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
Email: novaconmais@hotmail.com					

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256884014613 - 26/08/2025 17:33:24-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250803247445000169550010000132171009887510

DESTINATÁRIO - REMETENTE		NOMENCLATURA SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM				00211504000150		28/08/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA	
RUA DAS PAINEIRAS - 001448		ELDORADO		32310400		26/08/2025	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA	
CONTAGEM		MG				17:33:20	
FONE/FAX 3133929199		INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento					

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	10/09/2025	7258,38						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		687,23		99,07		0,00		0,00		12,37		7.258,38	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		57,01		7.258,38	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

QUANTIDADE	ESPECIE	Marca	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Não informada	Não informada	0	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
567 - ABOBORA MORANGA KG	07099300	040	5102	KG	130,3490	4,99	0,00	650,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337434 - ACUCAR CR EUROCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	3,0000	18,98	0,00	56,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155564 - ACUCAR REF UNIAO 1KG	17019900	060	5405	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
475044 - AGUA MIN AGUAI S G 5L	22011000	060	5405	UN	2,0000	10,99	0,00	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
535144 - ALHO ASCENCAO DESC BDJ 250G	07032090	000	5102	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	47,96	8,63	0,00	18,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	1,0480	29,98	0,00	31,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208109 - AROMA BAUNILHA KISABOR 30ML	33021000	000	5102	UN	1,0000	6,99	0,00	6,99	6,99	1,25	0,00	18,00	0,00
4510 - BACON MANTA KG	02101200	060	5405	KG	28,4300	37,99	0,00	1.004,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117180 - BANHA SADIÁ 1KG	15011000	060	5405	UN	6,0000	18,98	0,00	113,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205658 - CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	18050000	000	5102	UN	1,0000	24,98	0,00	24,98	24,98	4,49	0,00	18,00	0,00
135801 - CALDO KNORR 114G GALINHA	21041011	000	5102	UN	7,0000	4,98	0,00	34,86	34,86	6,27	0,00	18,00	0,00
125833 - CALDO KNORR 57G COSTELA	21041011	000	5102	UN	1,0000	2,39	0,00	2,39	2,39	0,43	0,00	18,00	0,00
2714 - CARNE BOV ANGUS COSTELA KG	02023000	060	5405	KG	1,2880	24,98	0,00	31,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	060	5405	KG	12,1450	36,98	0,00	449,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160681 - CARNE JERKED BEEF DIANT PLENA 400G	02102000	060	5405	UN	15,0000	22,99	0,00	344,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160810 - CARNE JERKED BEEF TRAS PLENA 400G	02102000	060	5405	UN	25,0000	22,99	0,00	574,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	4,1460	3,99	0,00	16,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
234467 - CONDIM ACAFRÃO PO PURO KG	09103000	000	5102	KG	0,3000	69,90	0,00	20,97	20,97	3,77	0,00	18,00	0,00
476898 - CONDIM ALHEIRO NOZ MOSC BOLA C2	09081100	000	5102	UN	5,0000	3,99	0,00	19,95	19,95	3,59	0,00	18,00	0,00
476485 - CONDIM ALHEIRO OREGANO 5G	12119010	000	5102	UN	10,0000	2,20	0,00	22,00	22,00	3,96	0,00	18,00	0,00
234726 - CONDIM CHIMICHURRI S PIMENTA KG	21039029	000	5102	KG	0,1000	79,90	0,00	7,99	7,99	1,43	0,00	18,00	0,00
293662 - CR LEITE ITAMBE 25 CART 1.01KG	04015021	060	5405	UN	1,0000	23,99	0,00	23,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226899 - CR LEITE ITAMBE LEVISSIMO 200G	04014021	060	5405	UN	9,0000	3,98	0,00	35,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126809 - CR LEITE ITAMBE TP 200G	04015021	060	5405	UN	11,0000	3,98	0,00	43,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245685 - CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	04014021	060	5405	UN	51,0000	3,88	0,00	197,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126281 - FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	11010010	000	5102	UN	3,0000	5,39	0,00	16,17	16,17	1,13	0,00	7,00	0,00
126007 - FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	11010010	000	5102	UN	34,0000	5,39	0,00	183,26	183,26	12,82	0,00	7,00	0,00
538725 - FERM FLEISCHMANN BIO L3P2 30G	21021090	000	5102	UN	5,0000	7,99	0,00	39,95	39,95	7,19	0,00	18,00	0,00
267816 - FERM PO ROYAL 100G	21023000	000	5102	UN	3,0000	4,39	0,00	13,17	13,17	2,37	0,00	18,00	0,00
268059 - FERM PO ROYAL 250G	21023000	000	5102	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	47,96	8,63	0,00	18,00	0,00
5132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071422	060	5405	KG	20,2700	23,98	0,00	486,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126137 - FUBA SINHA MIMOSO 1KG	11022000	000	5102	UN	4,0000	3,98	0,00	15,92	15,92	1,11	0,00	7,00	0,00
221290 - GELAT PO APTI S SABOR 24G	21069029	000	5102	UN	25,0000	6,99	0,00	174,75	174,75	31,45	0,00	18,00	0,00
245692 - LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	04029900	060	5405	UN	35,0000	5,98	0,00	209,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294706 - LEITE PO BATAVO INTEGRAL INST 400G	04022110	060	5405	UN	5,0000	16,98	0,00	84,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169325 - LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	04012010	040	5102	UN	27,0000	4,88	0,00	131,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2035 - LING CALABRESA GOMO KG	16010000	060	5405	KG	11,0420	24,98	0,00	275,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 483,92 83,48 7,00% - 223,31 15,51 Iltens ST - 5.539,32 Iltens 1.032,83 OBS - TERMO DE COLABORAÇÃO 02/2022 - RESOLUÇÃO CONJUNTA SEMAD IEF N 2.691, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018 - Fone: 03.090.478 0001-01 - IND E COM DE ALIMENT IF Compr: 55418 Emissao: 06-08-25 Chave: 312508032474450001015500200005418101002466408 -- Trib apor: R\$ 978,51 Federal e 1.285,68 Estadual Fonte:JBPT -	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA NOVA CONTAGEM SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 0 - ENTRADA Nº: 13217 SÉRIE: 1 Pag.: 2 de 2	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	PROTÓCOLO: 131256884014613 - 26/08/2025 17:33:24-03:00 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250803247445000169550010000132171009887510
---	--

554394 - MANT ITAMBE EXTRA S SAL TAB 200G	04051000	060	5405	UN	1,0000	11,99	0,00	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
461825 - MARG QUALY C SAL 1KG	15171000	060	5405	UN	4,0000	17,99	0,00	71,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169387 - MARG QUALY C SAL 250G	15171000	060	5405	UN	4,0000	5,99	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532167 - MOLHO PIMENTA PIRATA 150ML	21039021	060	5405	UN	3,0000	3,99	0,00	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119375 - OLEO SINHA GIRASSOL 900ML	15121911	060	5405	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13178 - OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	15079011	060	5405	UN	1,0000	7,98	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50883 - OVOS BRANCO C12	04072100	040	5102	UN	3,0000	10,99	0,00	32,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	5,0000	19,98	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161978 - PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	19059010	060	5405	UN	29,0000	8,99	0,00	260,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27717 - PAO VISCONTI FORMA TRAD 400G	19059010	060	5405	UN	1,0000	8,99	0,00	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307 - PEITO FRANGO RESF KG	02071411	060	5405	KG	8,1700	15,98	0,00	130,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70485 - PELE SUIN TOR NS FATIMA 180G	02101900	060	5405	UN	2,0000	11,99	0,00	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53333 - PIMENTA BIQUELHO BDJ 150G	20019000	040	5102	UN	6,0000	6,99	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
956 - PRESUNTO PED KG	16010000	060	5405	KG	8,2300	29,98	0,00	246,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046 - QUEIJO MUCARELA PED KG	04069090	060	5405	KG	14,8950	35,98	0,00	535,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360302 - REQ CR ISADORA 1.8KG	04061090	060	5405	UN	2,0000	26,99	0,00	53,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
493949 - REQ CR ITAMBE TRAD 400G	04061090	060	5405	UN	3,0000	17,08	0,00	51,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226493 - REQ CR P ALEGRE 400G	04061090	060	5405	UN	4,0000	15,98	0,00	63,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708609 - SAL REF ZUMBI 1KG	25010020	000	5102	UN	4,0000	1,99	0,00	7,96	7,96	0,55	0,00	7,00	0,00
4824 - SALSINHA UN	07049000	040	5102	UN	14,0000	1,99	0,00	27,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168915 - TEMP SAZON VERMELHO 60G	21039021	060	5405	UN	2,0000	5,49	0,00	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.**

Pago pela conta: 9365-1

Cheque: 52681397791

Contagem, 15 de Setembro de 2025

Assinatura

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
CNPJ: 03.247.445/0001-69
AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
RUA DAS PAINEIRAS, 1448
ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ABOBORA MORANGA KG	130,349	R\$ 4,99	R\$ 650,44
ACUCAR CR EUROCUCAR 5KG	3	R\$ 18,98	R\$ 56,94
ACUCAR REF UNIAO 1KG	3	R\$ 5,98	R\$ 17,94
AGUA MIN AGUAI S G 5L	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
ALHO ASCENCAO DESC BDJ 250G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
ALHO ROXO KG	1,048	R\$ 29,98	R\$ 31,42
AROMA BAUNILHA KISABOR 30ML	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99
BACON MANTA KG	26,43	R\$ 37,99	R\$ 1.004,08
BANHA SADIA 1KG	6	R\$ 18,98	R\$ 113,88
CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	1	R\$ 24,98	R\$ 24,98
CALDO KNORR 114G GALINHA	7	R\$ 4,98	R\$ 34,86
CALDO KNORR 57G COSTELA	1	R\$ 2,39	R\$ 2,39
CARNE BOV ANGUS COSTELA KG	1,268	R\$ 24,98	R\$ 31,67
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	12,145	R\$ 36,98	R\$ 449,12
CARNE JERKED BEEF DIANT PLENA 400G	15	R\$ 22,99	R\$ 344,85
CARNE JERKED BEEF TRAS PLENA 400G	25	R\$ 22,99	R\$ 574,75
CEBOLA BRANCA KG	4,146	R\$ 3,99	R\$ 16,54
CONDIM ACAFRÃO PO PURO KG	0,3	R\$ 69,90	R\$ 20,97
CONDIM ALHEIRO NOZ MOSC BOLA C2	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
CONDIM ALHEIRO OREGANO 5G	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
CONDIM CHIMICHURRI S PIMENTA KG	0,1	R\$ 79,90	R\$ 7,99
CR LEITE ITAMBE 25 CART 1.01KG	1	R\$ 23,99	R\$ 23,99
CR LEITE ITAMBE LEVISSIMO 200G	9	R\$ 3,98	R\$ 35,82
CR LEITE ITAMBE TP 200G	11	R\$ 3,98	R\$ 43,78
CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	51	R\$ 3,88	R\$ 197,88
FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	3	R\$ 5,39	R\$ 16,17
FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	34	R\$ 5,39	R\$ 183,26
FERM FLEISCHMANN BIO L3P2 30G	5	R\$ 7,99	R\$ 39,95
FERM PO ROYAL 100G	3	R\$ 4,39	R\$ 13,17
FERM PO ROYAL 250G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
FILE PEITO FRANGO KG	20,27	R\$ 23,98	R\$ 486,07
FUBA SINHA MIMOSO 1KG	4	R\$ 3,98	R\$ 15,92
GELAT PO APTI S SABOR 24G	25	R\$ 6,99	R\$ 174,75
LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	35	R\$ 5,98	R\$ 209,30
LEITE PO BATAVO INTEGRAL INST 400G	5	R\$ 16,98	R\$ 84,90
LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	27	R\$ 4,88	R\$ 131,76
LING CALABRESA GOMO KG	11,042	R\$ 24,98	R\$ 275,83
MANT ITAMBE EXTRA S SAL TAB 200G	1	R\$ 11,99	R\$ 11,99
MARG QUALY C SAL 1KG	4	R\$ 17,99	R\$ 71,96
MARG QUALY C SAL 250G	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96
MOLHO PIMENTA PIRATA 150ML	3	R\$ 3,99	R\$ 11,97
OLEO SINHA GIRASSOL 900ML	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
OVOS BRANCO C12	3	R\$ 10,99	R\$ 32,97
OVOS BRANCO C30 PERFA	5	R\$ 19,98	R\$ 99,90
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	29	R\$ 8,99	R\$ 260,71
PAO VISCONTI FORMA TRAD 400G	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
PEITO FRANGO RESF KG	8,17	R\$ 15,98	R\$ 130,56
PELE SUIN TOR NS FATIMA 180G	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98
PIMENTA BIQUINHO BDJ 150G	6	R\$ 6,99	R\$ 41,94
PRESUNTO PED KG	8,23	R\$ 29,98	R\$ 246,74
QUEIJO MUCARELA PED KG	14,895	R\$ 35,98	R\$ 535,92
REQ CR ISADORA 1.8KG	2	R\$ 26,99	R\$ 53,98
REQ CR ITAMBE TRAD 400G	3	R\$ 17,98	R\$ 53,94
REQ CR P ALEGRE 400G	4	R\$ 15,98	R\$ 63,92
SAL REF ZUMBI 1KG	4	R\$ 1,99	R\$ 7,96
SALSINHA UN	14	R\$ 1,99	R\$ 27,86
TEMP SAZON VERMELHO 60G	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
TOTAL			R\$ 7.258,38

CONTAGEM, 26 DE AGOSTO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

GUSTAVO HENRIQUE

SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.075-190

Rua Délio Consolação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG

CONTAGEM - MG

(31) 3398-1650

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00211504000150

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

Sandro Lliniz

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
130,349	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 5,39	R\$ 702,58
3	ACUCAR EUROCUCAR 5KG	R\$ 19,99	R\$ 59,97
3	ACUCAR REFINADA UNIAO 1KG	R\$ 6,89	R\$ 20,67
2	AGUA MINERAL AGUAI S G 5L	R\$ 11,49	R\$ 22,98
4	ALHO ASCENCAO DESC BDJ 250G	R\$ 12,99	R\$ 51,96
1,048	ALHO KG	R\$ 33,99	R\$ 35,62
1	AROMA BAUNILHA KISABOR 30ML	R\$ 8,98	R\$ 8,98
26,43	BACON KG	R\$ 37,99	R\$ 1.004,08
6	BANHA SADIÁ 1KG	R\$ 21,99	R\$ 131,94
1	CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	R\$ 25,99	R\$ 25,99
7	CALDO KNORR 114G GALINHA	R\$ 5,49	R\$ 38,43
1	CALDO KNORR 57G COSTELA	R\$ 2,49	R\$ 2,49
1,268	CARNE BOV COSTELA KG	R\$ 28,98	R\$ 36,75
12,145	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 38,99	R\$ 473,53
15	CARNE JERKED BEEF DIANT PLENA 400G	R\$ 25,99	R\$ 389,85
25	CARNE JERKED BEEF TRAS PLENA 400G	R\$ 25,99	R\$ 649,75
4,146	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 4,99	R\$ 20,69
0,3	ACAFRAO PO PURO KG	R\$ 69,99	R\$ 21,00
5	CONDIM ALHEIRO NOZ MOSC BOLA C2	R\$ 4,99	R\$ 24,95
10	CONDIM ALHEIRO OREGANO 5G	R\$ 2,50	R\$ 25,00
0,1	CONDIM CHIMICHURRI S P KG	R\$ 79,99	R\$ 8,00
1	CR LEITE ITAMBE 1.01KG	R\$ 24,99	R\$ 24,99
9	CR LEITE ITAMBE LEVISSIMO 200G	R\$ 4,49	R\$ 40,41
11	CR LEITE ITAMBE TP 200G	R\$ 4,49	R\$ 49,39
51	CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	R\$ 3,99	R\$ 203,49
3	FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	R\$ 5,88	R\$ 17,64
34	FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	R\$ 6,29	R\$ 213,86
5	FERM FLEISCHMANN BIO L3P2 30G	R\$ 8,99	R\$ 44,95
3	FERM PO ROYAL 100G	R\$ 5,99	R\$ 17,97
4	FERM PO ROYAL 250G	R\$ 11,99	R\$ 47,96
20,27	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 25,99	R\$ 526,82
4	FUBA SINHA MIMOSO 1KG	R\$ 4,99	R\$ 19,96
25	GELAT PO APTI S SABOR 24G	R\$ 7,99	R\$ 199,75
35	LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	R\$ 8,98	R\$ 314,30
5	LEITE PO BATAVO INTEGRAL INST 400G	R\$ 19,99	R\$ 99,95
27	LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	R\$ 4,99	R\$ 134,73
11,042	LING CALABRESA GOMO KG	R\$ 24,99	R\$ 275,94
1	MANT ITAMBE EXTRA S SAL TAB 200G	R\$ 12,99	R\$ 12,99
4	MARG OUALY C SAL 1KG	R\$ 18,99	R\$ 75,96
4	MARG OUALY C SAL 250G	R\$ 6,99	R\$ 27,96
3	MOLHO PIMENTA PIRATA 150ML	R\$ 5,99	R\$ 17,97
4	OLEO SINHA GIRASSOL 900ML	R\$ 12,99	R\$ 51,96
1	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	R\$ 7,99	R\$ 7,99
3	OVOS BRANCO C12	R\$ 12,99	R\$ 38,97
5	OVOS BRANCO C30	R\$ 24,99	R\$ 124,95
29	PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	R\$ 8,99	R\$ 260,71
1	PAO VISCONTI FORMA TRAD 400G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
8,17	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 19,99	R\$ 163,32
2	PELE SUIN TOR NS FATIMA 180G	R\$ 13,99	R\$ 27,98
6	PIMENTA BIOUINHO BDJ 150G	R\$ 9,99	R\$ 59,94
8,23	PRESUNTO KG	R\$ 31,99	R\$ 263,28
14,895	MUCARELA KG	R\$ 39,99	R\$ 595,65
2	REQ CR ISADORA 1.8KG	R\$ 26,99	R\$ 53,98
3	REQ CR ITAMBE TRAD 400G	R\$ 19,99	R\$ 59,97
4	REQ CR P ALEGRE 400G	R\$ 16,99	R\$ 67,96
4	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$ 2,39	R\$ 9,56
14	SALSINHA UN	R\$ 2,50	R\$ 35,00
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 5,88	R\$ 11,76
		R\$	-
		R\$	-
	TOTAL	R\$	7,964,16

DATA 26.08.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA
CNPJ: 25.322.199/0001-03
INSC: 1865986950014
RUA VC 5 Nº157 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

CONTAGEM, 26 DE AGOSTO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
ABOBORA MORANGA KG	130,349	R\$ 5,29	R\$ 689,55
ACAFRAO PO PURO KG	0,3	R\$ 69,99	R\$ 21,00
ACUCAR EUROUCAR 5KG	3	R\$ 19,99	R\$ 59,97
ACUCAR REFINADA UNIAO 1KG	3	R\$ 6,49	R\$ 19,47
AGUA MINERAL AGUAI S G 5L	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
ALHO ASCENCAO DESC BDJ 250G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
ALHO KG	1,048	R\$ 31,99	R\$ 33,53
AROMA BAUNILHA KISABOR 30ML	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
BACON KG	26,43	R\$ 37,99	R\$ 1.004,08
BANHA SADIA 1KG	6	R\$ 19,99	R\$ 119,94
CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	1	R\$ 25,99	R\$ 25,99
CALDO KNORR 114G GALINHA	7	R\$ 5,39	R\$ 37,73
CALDO KNORR 57G COSTELA	1	R\$ 2,49	R\$ 2,49
CARNE BOV COSTELA KG	1,268	R\$ 26,99	R\$ 34,22
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	12,145	R\$ 38,99	R\$ 473,53
CARNE JERKED BEEF DIANT PLENA 400G	15	R\$ 25,99	R\$ 389,85
CARNE JERKED BEEF TRAS PLENA 400G	25	R\$ 25,99	R\$ 649,75
CEBOLA BRANCA KG	4,146	R\$ 4,99	R\$ 20,69
CONDIM ALHEIRO NOZ MOSC BOLA C2	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
CONDIM ALHEIRO OREGANO 5G	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
CONDIM CHIMICHURRI S P KG	0,1	R\$ 79,99	R\$ 8,00
CR LEITE ITAMBE 1.01KG	1	R\$ 24,99	R\$ 24,99
CR LEITE ITAMBE LEVISSIMO 200G	9	R\$ 4,20	R\$ 37,80
CR LEITE ITAMBE TP 200G	11	R\$ 4,20	R\$ 46,20
CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	51	R\$ 3,99	R\$ 203,49
FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	3	R\$ 5,69	R\$ 17,07
FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	34	R\$ 5,89	R\$ 200,26
FERM FLEISCHMANN BIO L3P2 30G	5	R\$ 8,98	R\$ 44,90
FERM PO ROYAL 100G	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
FERM PO ROYAL 250G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
FILE PEITO FRANGO KG	20,27	R\$ 24,99	R\$ 506,55
FUBA SINHA MIMOSO 1KG	4	R\$ 3,98	R\$ 15,92
GELAT PO APTI S SABOR 24G	25	R\$ 7,98	R\$ 199,50
LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	35	R\$ 6,99	R\$ 244,65
LEITE PO BATAVO INTEGRAL INST 400G	5	R\$ 18,98	R\$ 94,90
LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	27	R\$ 4,88	R\$ 131,76
LING CALABRESA GOMO KG	11,042	R\$ 24,99	R\$ 275,94
MANT ITAMBE EXTRA S SAL TAB 200G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
MARG QUALY C SAL 1KG	4	R\$ 18,98	R\$ 75,92
MARG QUALY C SAL 250G	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96
MOLHO PIMENTA PIRATA 150ML	3	R\$ 3,99	R\$ 11,97
MUCARELA KG	14,895	R\$ 38,99	R\$ 580,76
OLEO SINHA GIRASSOL 900ML	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
OVOS BRANCO C12	3	R\$ 12,99	R\$ 38,97
OVOS BRANCO C30	5	R\$ 21,99	R\$ 109,95
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	29	R\$ 8,99	R\$ 260,71
PAO VISCONTI FORMA TRAD 400G	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
PEITO FRANGO RESF KG	8,17	R\$ 18,99	R\$ 155,15
PELE SUIN TOR NS FATIMA 180G	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
PIMENTA BIQUINHO BDJ 150G	6	R\$ 8,99	R\$ 53,94
PRESUNTO KG	8,23	R\$ 31,99	R\$ 263,28
REQ CR ISADORA 1.8KG	2	R\$ 26,99	R\$ 53,98
REQ CR ITAMBE TRAD 400G	3	R\$ 18,98	R\$ 56,94
REQ CR P ALEGRE 400G	4	R\$ 15,98	R\$ 63,92
SAL REF ZUMBI 1KG	4	R\$ 2,20	R\$ 8,80
SALSINHA UN	14	R\$ 2,50	R\$ 35,00
TEMP SAZON VERMELHO 60G	2	R\$ 5,69	R\$ 11,38
		R\$	R\$ -
		R\$	R\$ -
		R\$	R\$ -
		R\$	R\$ -
		R\$	R\$ 7.728,04

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM.DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Vc Cinco, nº 157

B. Nova Contagem- CEP:32.050-070

[CONTAGEM - MG]

Rosângela Campos